MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 188/2023

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO.

TORNA PÚBLICO, nos termos do disposto no artigo 40.º do Anexo | à Lei n.º 75/2013, de 12 de

setembro, que a reunião ordinária desta Câmara Municipal marcada para o dia 09 de agosto de

2023, não se realizará, mantendo-se a normal periodicidade das restantes.

Para constar se publica o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.

Paços do Município de Montijo, 18 de julho de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal

Nuno Ribeiro Canta